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Cartilla centro

Nombre y apellido Dirección Teléfono

Alergia e Inmunología Infantil

Dr. Gonzalez, Hector Horacio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Orellano, Fabio Alberto San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tozzi, Maria Carolina San Luis 2493 (0341) 5683400

Anestesiología

Dr. Acevedo, Oscar San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Capdevila, Silverio Damian San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Cingolani, Luisina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Orieta, Dario San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Scotta, Luisina San Luis 2493 (0341) 5683400

Cardiología

Dr. Ferraro, Federico San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Gentile, Cristian San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Sanabria, María Paula San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Vita, Nestor San Luis 2493 (0341) 5683400

Cardiología / Cardio-oncología

Dr. Ferraro, Federico San Luis 2493 (0341) 5683400

Cardiología Infantil

Dra. Biscaro Budassi, Ariadna Yanina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Diomedi, Soledad San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Frinchaboy, Sofia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Mollo, Felix San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Ojeda, Romina San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Roperto, Maria Belen San Luis 2493 (0341) 5683400

Cirugía General

Dr. Marcucci, Gustavo San Luis 2493 (0341) 5683400

Cirugía General Infantil

Dra. Bianchin, Ezequiel Antonio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Liljesthrom, Karen Cristina San Luis 2493 (0341) 5683400

Cirugía Oftalmológica

Dr. Zampella, Alejandro Javier San Luis 2493 (0341) 5683400

Cirugía Oncológica

Dr. Marcucci, Gustavo San Luis 2493 (0341) 5683400

Cirugía Plástica y Reparadora

Dra. Trabachino, Adriana Belén San Luis 2493 (0341) 5683400

Cirugía Videolaparoscópica

Dr. Marcucci, Gustavo San Luis 2493 (0341) 5683400

Clínica Médica

Dra. Galiano, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Pierrot, Claudia Alejandra San Luis 2493 (0341) 5683400

Clínica Médica / Clínica de Cirugía Bariátrica

Dra. Galiano, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Clínica Médica / Clínica Médica del Embarazo

Dra. Galiano, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Pierrot, Claudia Alejandra San Luis 2493 (0341) 5683400

Departamento de Piso Pélvico

Lic. Bonanno, Silvana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Laurito, German San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ubillus, Fabian Fernando San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dermatología Infantil

Dra. Salinas, Verónica San Luis 2493 (0341) 5683400

Diagnóstico por Imágenes

Dr. Quaranta, Andrés San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Reyes, Rolando San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tassi, Virginia San Luis 2493 (0341) 5683400

Ecocardiografía

Dr. Gentile, Cristian San Luis 2493 (0341) 5683400

Ecocardiografía Infantil

Dra. Biscaro Budassi, Ariadna Yanina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Diomedi, Soledad San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Mollo, Felix San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Ojeda, Romina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Roperto, Maria Belen San Luis 2493 (0341) 5683400

Endocrinología Infantil

Dra. Gavira, Natalia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Rossi, Eduardo Alberto San Luis 2493 (0341) 5683400

Estimulación Temprana

Lic. De Rosa, Guillermina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Granatto, Stella San Luis 2493 (0341) 5683400

Fertilidad

Dra. Cicchese, Lucila San Luis 2493 (0341) 5683400

Fonoaudiología

Lic. Chavez, Gonzalo Emanuel San Luis 2493 (0341) 5683400

Lic. De Rosa, Guillermina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Granatto, Stella San Luis 2493 (0341) 5683400

Lic. Miretti, Marisa San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Fonoaudiología / Audiología

Lic. Chavez, Gonzalo Emanuel San Luis 2493 (0341) 5683400

Lic. Miretti, Marisa San Luis 2493 (0341) 5683400

Fonoaudiología / Neurodesarrollo

Lic. De Rosa, Guillermina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Granatto, Stella San Luis 2493 (0341) 5683400

Fonoaudiología / Otoemisiones Acústicas

Lic. Chavez, Gonzalo Emanuel San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Granatto, Stella San Luis 2493 (0341) 5683400

Lic. Miretti, Marisa San Luis 2493 (0341) 5683400

Gastroenterología Infantil

Dra. Chazarreta Cifre, Maira San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Valle, Santiago San Luis 2493 (0341) 5683400

Genética

Dra. Godoy, Jesica San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología

Dra. Atienza, María Victoria San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Biciuffa, Renata San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Campora, Javier Salvador San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Cases, Lumila San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Cicare, Celina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Cicchese, Lucila San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Cimarelli, Marcela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Clua, Maria Silvina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Demonte, Maria Victoria San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Dominguez, Patricia Edit San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Elias, Andrea Susana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Escobar, Rosana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Flores, Micaela San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Giammarino, Diego Victor San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Gutierrez, Luciana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Hails, Eduardo San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Justo, Carolina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Latuada, Daniela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Laurito, German San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Lopez, Virginia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Lucarini, Noelia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Malamud, Luciano San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Marin , Sabrina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Mazoi, María Ximena San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Nahum, Florencia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Oriti Tizio, Marianela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Reviglio, Andrea San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Sdao, Micaela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Sendon, Paula San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Strasser, Ivana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Terrazzino, Gisella Marina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Tontarelli, Alejandro San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tozzi, Lorena San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ubillus, Fabian Fernando San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Wacker, Alan San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Climaterio

Dra. Dominguez, Patricia Edit San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Oriti Tizio, Marianela San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Ginecología Infanto-juvenil

Dra. Cimarelli, Marcela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Elias, Andrea Susana San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Histeroscopía

Dr. Campora, Javier Salvador San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Dominguez, Patricia Edit San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Reviglio, Andrea San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ubillus, Fabian Fernando San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Oncología Pelviana

Dra. Strasser, Ivana San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Patología Mamaria

Dra. Latuada, Daniela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Strasser, Ivana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tozzi, Lorena San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Sexología

Dra. Elias, Andrea Susana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Lucarini, Noelia San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Uroginecología

Dra. Justo, Carolina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Laurito, German San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ubillus, Fabian Fernando San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Videocolposcopía y Tracto Genital Inferior

Dra. Dominguez, Patricia Edit San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Reviglio, Andrea San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Strasser, Ivana San Luis 2493 (0341) 5683400

Ginecología / Videolaparoscopía

Dr. Laurito, German San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Reviglio, Andrea San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Strasser, Ivana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ubillus, Fabian Fernando San Luis 2493 (0341) 5683400

Hematología

Dra. Fourcans, Guadalupe San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Logica, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Logica, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Maroni, María Soledad San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Noviello, Vicenta San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Pereira, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Hematología / Hematología del Embarazo

Dra. Noviello, Vicenta San Luis 2493 (0341) 5683400

Hematología / Trombofilia y Hemostasia

Dra. Maroni, María Soledad San Luis 2493 (0341) 5683400

Infectología Infantil

Dr. Lopez Papucci, Santiago Marcelo San Luis 2493 (0341) 5683400

Kinesiología del Piso Pélvico

Lic. Bonanno, Silvana San Luis 2493 (0341) 5683400

Kinesiología Respiratoria Infantil

Lic. Aveldaño, Maria del Lujan San Luis 2493 (0341) 5683400

Lic. Riberi, Elina de Lourdes San Luis 2493 (0341) 5683400

Medicina Fetal

Dr. Ingrassia, Guillermo San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Rodriguez, Ileana San Luis 2493 (0341) 5683400

Nefrología

Dr. Oddino, Juan Andres San Luis 2493 (0341) 5683400

Neonatología

Dra. Arce, Analia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ayuso, Walter San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Calabrese, Maria Cecilia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Carnero, Sofía San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Clarich, Ileana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Contreras, Maria Fabiola San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Eyherabide , Ana Laura San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Firpo, Marcela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ingrassia, Guillermo San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Karlusich, Luisina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Marcos, Maria Dolores San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Prieto, Eliana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Rodriguez, Ileana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Santanni, Luciano San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Troielli , Antonella San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Vergara, Stella Maris San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Vicente, Soledad San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Wuthrich, Gabriela San Luis 2493 (0341) 5683400

Neumonología Infantil

Dra. Gallardo, Liliana San Luis 2493 (0341) 5683400

Neurología Infantil

Dr. Cachia, Pedro San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Calsino, Marienella San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Gonzalez, María Gala San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Ocampo, Rosana Patricia San Luis 2493 (0341) 5683400

Nutrición Infantil

Dra. Cucurullo, Ana María San Luis 2493 (0341) 5683400

Obstetricia

Dra. Atienza, María Victoria San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Barrera, Norberto San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Belizan, Mauricio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Campora, Javier Salvador San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Carrizo, Roberto Adrián San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Costanti, Hugo San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Emidi, Jose Ignacio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Escobar, Rosana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Flores, Micaela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Garnica, Hernán Alfredo San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Giammarino, Diego Victor San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Grana, Gaston San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Hails, Eduardo San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Jaime, Joaquin San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Lombide, Gabriel San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Malamud, Julio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Malamud, Luciano San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Mela, Mariela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Sdao, Micaela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Sendon, Paula San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Tontarelli, Alejandro San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Wacker, Alan San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología

Od. Dragone, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Krieger, Maria Laura San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Licausi, Carlos San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Mastrangelo, Maria Virginia San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Parnisari, Paula San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Pedrido Fanelli, Florencia San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Vietto, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Zampino, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Zoff, Melisa San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Cirugía Odontológica

Od. Licausi, Carlos San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Discapacidad y Riesgo Médico

Od. Krieger, Maria Laura San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Disfunción cráneo cérvico mandíbulo postural con disfunción de ATM

Od. Dragone, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Endodoncia

Od. Vietto, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Odontología / Implantología

Od. Licausi, Carlos San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Vietto, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Odontología Estética

Od. Vietto, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Odontología General

Od. Dragone, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Mastrangelo, Maria Virginia San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Parnisari, Paula San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Vietto, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Zampino, Agustina San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Odontopediatría

Od. Krieger, Maria Laura San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Pedrido Fanelli, Florencia San Luis 2493 (0341) 5683400

Od. Zoff, Melisa San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Ortodoncia

Od. Dragone, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Ortopedia Funcional

Od. Dragone, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Posturología y ATM (articulación temporomandibular)

Od. Vietto, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400

Odontología / Prótesis

Od. Dragone, Mariana San Luis 2493 (0341) 5683400

Oftalmología

Dra. Barral, Andrea Noemi San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Berniche, Marina Alejandra San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Fernandez, Noelia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Gerster, Fanny Andrea San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Minaya Morelli, Estefania San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Quintana, Lorena San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Zampella, Alejandro Javier San Luis 2493 (0341) 5683400

Oftalmología Infantil

Dra. Basano, Lucia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Berniche, Marina Alejandra San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Dimangano, Valeria Paola San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Minaya Morelli, Estefania San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Nanni, Maria Eugenia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Orioli, Janise San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Testa, Juan Martin San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tibaldo, Daiana Jacinta San Luis 2493 (0341) 5683400

Oncohematología Infantil

Dra. Garcia, María Fabiana San Luis 2493 (0341) 5683400

Oncología

Dra. Eleonori, María Luz San Luis 2493 (0341) 5683400

Pediatría

Dra. Biassoni, María Antonia San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Cucurullo, Ana María San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Fassio, Juan Bautista San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Firpo, Marcela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Gontmajer, Ileana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Jaef, Mónica San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Leleu, Jorgelina San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Lopez Papucci, Santiago Marcelo San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Massarelli, Silvana María San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Melvin, María Gabriela San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Paradelo, Mauricio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Piazza, Hernan San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ramunno, Lucrecia San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Romero, Dora del Huerto San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Rossi, Eduardo Alberto San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Sanmarti, Carlos Arsenio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Santanni, Luciano San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tano, Diana San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Tomatis, María San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Vergara, Stella Maris San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Verzegnassi, María laura San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Zambrana, Alejandra Sonia San Luis 2493 (0341) 5683400

Puericultura

Caracci, Melani San Luis 2493 (0341) 5683400

LLañes, Norma San Luis 2493 (0341) 5683400

Trasplante Renal

Dr. Oddino, Juan Andres San Luis 2493 (0341) 5683400

Traumatología y Ortopedia

Dr. Adad, Julio San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Ameriso, Guido San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Casaccio, Bruno San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Cid, Mariano San Luis 2493 (0341) 5683400

Dra. Vittone, Belen San Luis 2493 (0341) 5683400

Traumatología y Ortopedia / Artroscopía

Dr. Adad, Julio San Luis 2493 (0341) 5683400

Traumatología y Ortopedia / Neuro-ortopedia

Dr. Casaccio, Bruno San Luis 2493 (0341) 5683400

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia de Columna

Dr. Ameriso, Guido San Luis 2493 (0341) 5683400

Dr. Cid, Mariano San Luis 2493 (0341) 5683400

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia Infantil

Dr. Casaccio, Bruno San Luis 2493 (0341) 5683400



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Vittone, Belen San Luis 2493 (0341) 5683400


